
UCHWAŁA NR XVIII/126/20
RADY GMINY W BIESIEKIERZU

z dnia 25 czerwca 2020 r.

w sprawie zmiany  uchwały Nr XLIV/366/18 Rady Gminy w Biesiekierzu w sprawie tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli w szkołach, przedszkolu i oddziałach 

przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Biesiekierz.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 
713), art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. c, art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 2215), uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIV/366/18 Rady Gminy w Biesiekierzu z dnia 26 kwietnia 2018 r. w sprawie określenia 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli w szkołach, przedszkolu i oddziałach 
przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Biesiekierz (DZ. URZ. WOJ. ZACH. poz. 2561), zmienia się treść 
§ 2, który otrzymuje brzmienie: 

„§2. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli przedszkoli i oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych a także nauczycieli nie wymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy Karta 
Nauczyciela, prowadzących zajęcia w grupach mieszanych wiekowo, tj. obejmujących dzieci sześcioletnie 
i młodsze na 25 godzin.””.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2020 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędu 
Województwa Zachodniopomorskiego 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
w Biesiekierzu 

Anna Bejnarowicz

Id: AOIVR-JOHIO-JYJZQ-HULUK-XRYSH. Podpisany Strona 1




